

ایران می‌رفت که به یمن انقلاب که تغییر بنیادی ساخت ذهنی و در نتیجه رابطه زن و مرد معنا داشت و به یمن مبارزه بزرگ زنان ایران، در جاده شتابگیر رشد قرار گیرد و اسطوره‌ها و متولیان گذشته و باورهای غلط و زورمدارانه گرایشهای راست و چپ در باره زن اعتبار خویش را از دست بدهند. زور پرستان که از این مساله وحشت داشتند با استقرار استبداد فراگیر فضای فرهنگی و اجتماعی و سیاسی ایران را بستند و مانع اصلی این تغییر ساخت ذهنی شدند.

از آنجا که گرایشهای زور پرست به حکم قدرت پرستی خود زن را مظهر شهوت و قهر می‌شمارند، زور پرستان حاکم از زمان استقرار استبدادشان تا به اکنون آزادی زن را بی بند و باری توصیف کرده و میکنند و از آزادی واقعی زنان که همان حقوقمند شدن آنان است وحشت دارند و سانسور و چهل راه وسیله ای برای نگاه داشتن زن در گذشته می‌پندارند. ذهنیت گردانندگان نظام ولایت فقیه زن را شینی جنسی و دون انسان و به تعبیر ارسطو ضعیفه گمان میبرد که باید پوشیده نگاه داشته شود. اما از آنجا که ناچیز کردن زن در شنی جنسی و "سکس مداری" ذاتی هر قدرت بخصوص قدرت استبدادی است؛ رشد جامعه بخصوص زنان آهم بعنوان بزرگترین و اصلی ترین عامل تربیت نسلهای آینده و یاد آوری حقوقمندی به نسلهای آینده؛ مانع بزرگی در راه بسط استبداد محسوب میشود؛ از اینرو نظام ولایت فقیه مبارزه با بی عفتی را دست آویز بکار انداختن زور و سرکوب می‌داند.

نسل کنونی ایران بخصوص دختران و زنان ایران در آتش انواع خشونت‌های سازمان یافته توسط این نظام و مافیاهایش و معضلات و نابسامانیهای اجتماعی که چون مجموعه ای بگرنج فضای حیاتی وی را محدود و محصور کرده اند میسوزد.

کافی است به صفحات حوادث! روزنامه های کشور رجوع شود که مملو از اشکال مختلف این نابسامانیها و سرکوب زنان و موضوع قاچاق دختران و زنان است و روند شکل گیری آن را در این نظام نشان میدهد. روزنامه های (ایران و کیهان 24 بهمن 79؛ قدس 21 مهر 81؛ جام جم 16 مهر 81؛ قدس 21 مهر 81؛ همشهری 24 مهر 81؛ خواندنی 24 مهر 81؛ انتخاب 3 خرداد 81؛ و باز امسال شرف 12 خرداد 83 اخبار زیر را در مورد صرفا باندهای قاچاق زنان و دختران انتشار دادند.

● روزنامه انتخاب نیز در سوم خرداد هشتاد و یک از کشف یک شبکه گسترده فساد و فحشا خبر داد و نوشت اعضای گسترده ترین باند بین المللی فساد و فحشا در ایران که اقدام به جذب و انتقال دختران و زنان ایرانی به کشورهای آسیایی و اروپایی می‌کردند. براساس گزارش این روزنامه، شبکه فساد، زنان و دختران جوان را با پرداخت پول های هنگفت و با کمک تعدادی از تجار ثروتمند به کشورهای عربی و خلیج فارس و اروپا انتقال می‌داند. بر اساس این گزارش حدود دویست دختر و زن جوان در این باند عضویت داشتند و اعضای باند، برخی دختران جوان را برای تن فروشی به فرانسه و انگلیس نیز اعزام می‌کردند.

● روزنامه قدس بیست و یک مهر هشتاد و یک نوشت: "با متلاشی شدن یک باند قاچاق زنان و دختران به کشورهای بیگانه سی و هشت نفر از اعضای این شبکه دستگیر و پانزده نفر از قربانیان آنها به کشورمان بازگردانده شدند.

اعضای این شبکه با ترندهای گوناگون بویژه ازدواج صوری با دختران آنان را به بهانه سفر به زاهدان خارج کرده و به یکی از کشورهای همسایه شرقی (پاکستان) انتقال می‌دادند. این تبهکاران عمده طعمه های خود را از بین دختران معتاد و دارای فقر فرهنگی و مادی انتخاب می‌کردند. در پی دستگیری این افراد بیش از هفتاد خانواده نیز که به نوعی در اقدامات تبهکارانه اعضای این شبکه دخالت داشتند شناسایی و تاکنون در مجموع سی و هشت نفر از مجرمان دستگیر شدند.

● روزنامه ایران بیست و چهار بهمن هزار و سیصد و هفتاد و نه نوشت: "جزئیات فعالیت شبکه مخوف قاچاق دختران کم سن و سال و نوجوان ایرانی در کشورهای حوزه خلیج فارس فاش شد. مسئولیت این شبکه قاچاق دختران جوان ایرانی به خارج از کشور با یک زن میانسال بود که بابت هر دختر و زن جوان ایرانی مبلغ هنگفتی را دریافت می‌کرد."

● خبرنگار کیهان از مشهد نیز گزارش داد: "با انهدام یازده شبکه فعال فساد و فحشاء در مشهد صد و چهل و هشت نفر بازداشت شدند. این باندها حدود پنج سال در نقاط شهر مشهد فعالیت داشتند و دهها نفر از دختران فراری و زنان توسط این باند اغفال و به کشورهای عربی خلیج فارس یا کشورهای آسیای شرقی قاچاق می‌شدند."

● خبرنگار کیهان در شیراز نیز نوشت: "یک باند فساد و فحشاء و قاچاق دختران در شیراز متلاشی و بازداشت شدند."

● خبرگزاری ایسنا در تهران گزارش داد: "به گفته کارشناس دفتر آسیب های اجتماعی سازمان بهزیستی کشور دکتر اسد بیگی بر اساس تحقیقات انجام شده در ایران و کشورهای دیگر آمار دختران فراری نسبت به پسران بیشتر است و اکثر آنها نیز به دام فحشا و روسپیگری افتاده و توسط باندهای مخصوصی برای روسپیگری یا قاچاق آنها به خارج از کشور به خصوص دبی فرستاده می‌شوند."

● جام جم شانزده مهر هزار و سیصد و هشتاد و یک نوشت: "پلیس باند قاچاق دختران را در فرودگاه مهر آباد به دام انداخت. پرونده رسیدگی به جرایم اعضای این باند به شعبه هزار و شصت و ده مجتمع قضایی ویژه به ریاست قاضی صابری ظفر قندی ارجاع شد."

● روزنامه جام جم یازده مهر هشتاد و یک از دستگیری اعضای باند اینترنتی اغفال دختران خبر داد و آورد، سه زن میانسال پس از ارتباط اینترنتی (چت) با دختران و پسران جوان آنها رابه فساد می‌کشاندند و پس از ارتباط با دختران از طریق سایت اینترنتی و با جلب اعتماد و اطمینان آنها با این دختران قرار ملاقات می‌گذاشتند سپس به بهانه های واهی و پیدا کردن شوهر پولدار و سفر به خارج از کشور از آنان سوء استفاده می‌کردند.

● روزنامه همشهری بیست و چهار مهر هشتاد و یک: تعداد زیادی دختر ایرانی در کریلا نجف و سایر شهرهای زیارتی عراق به گدایی مشغولند. این دختران توسط مردان عرب از خانواده هایشان در روستاها یا مناطق فقیر نشین خریداری و برای کسب درآمد از زائران ایرانی که به گدایان عراقی پول نمی‌دهند، به شهرهای زیارتی عراق برده می‌شوند.

ماهانامه خواندنی بیست و چهار مهر هشتاد و یک طی گزارشی اعلام کرد: "در استان های خراسان و سیستان و بلوچستان چندین هزار دختر ایرانی به مردان افغانی فروخته شدند. اخیرا یک باند برده گیری که عده نامعلومی از دختران ایرانی را در پاکستان به کنیزی فروخته اند شناسایی و برخی از اعضا آن دستگیر شدند. بر اساس یک آمار رسمی اظهار شده است که فقط بوسیله همین باند بیش از صد و پنجاه دختر مشهدی به پاکستان برای تن فروشی منتقل شدند شیوه کار اعضای این باند چنین بوده است که دختران را از خانواده هایشان خریداری کرده و به عقد خود در می‌آوردند سپس آنها را به خانه های فساد که در پاکستان به خرابات موسومند می‌فروختند. لازم به ذکر است که منطقه میرجاوه در زاهدان به عنوان یک منطقه ترانزیت در امر قاچاق انسان به شمار می‌رود. استان های خراسان و سیستان و بلوچستان از مناطق مبدأ و شهرهای کویته، کراچی، راولپندی در پاکستان و کشورهای افغانستان و کشورهای خلیج حاشیه خلیج فارس و بعضی از کشورهای آسیایی و اروپایی از مناطق مقصد پدیده قاچاق محسوب می‌شوند."

● به گزارش ایرنا در بیست بهمن هشتاد و یک چندی پیش روزنامه مشرق، چاپ پاکستان نوشت: "ماهانامه چهل و پنج دختر ایرانی شانزده تا بیست و پنج ساله در کراچی توسط افراد ثروتمند خریداری می‌شوند". در ادامه این خبر آمده است یک گروه بلوچ ایرانی مدت دو سال است

که از راه بلوچستان این دختران را به پاکستان منتقل کرده و در کراچی به فروش می‌رسانند. همچنین ماموران معاونت اطلاعات ناجا که تنها مرجع پلیس رسیدگی به این جرم نانووشته هستند، شهریور سال هشتاد و یک توانستند بیست زن و مرد بلوچ را با شکار دختران فقیر خراسانی آنها را روانه پاکستان می‌کردند، شناسایی و دستگیر کنند."

اما مسأله قاچاق زنان و دختران از زمان رژیم سابق در ایران رواج داشته است. استبداد پهلوی هم برای زن و مرد و بخصوص زنان حقوق قائل نبود. اما امروزه در نظام ولایت فقیه که مافیا حاکم است قاچاق انسان سازمان یافته صورت میگیرد و همچون تجارت مواد مخدر برای این رژیم به تجارتي پرسود تبدیل شده است که گردش مالی آن سرسام آور است. دکتر میرمحمد صادقی، حقوقدان و استاد دانشگاه در مورد رشد جرایم سازمان یافته در ایران و قاچاق می‌گوید: در قوانین ما به پدیده های سازمان یافته به عنوان جرم جمعی نگاه نشده است و می‌توانیم در مورد جرایم سازمان یافته به طور خاص قانون داشته باشیم که متأسفانه نداریم، زیرا جرایم سازمان یافته با از بین رفتن افراد از بین نمی‌رود."

خوانندگان محترم با راه‌های این نظام تحت عنوان "قتل درمانی" آشنا کنید و فراموش نکرده‌اند که دیوان عالی کشور متهمان قتل‌های محفلی کرمان را که دست به قتل 3 مرد و دو زن در شهر کرمان و چند مورد تجاوز به زنان زده بودند را افرادی متدین دانست که در تشخیص‌شان در مورد مهدورالدم بودن مقتولان اشتباه نکرده‌اند!! و رای دادگاه کرمان را در خصوص متهمان پرونده قتل‌های محفلی کرمان نپذیرفت! چرا که متهمان پرونده مأموران یکی از نهادهای امنیتی بودند. محاکمه آنان نیز به صورت غیر علنی و پشت درهای بسته انجام گرفت و فرزند یکی از مقامهای استان که از او با عنوان سردار "ر، ک" یاد می‌شد نیز در میان متهمان بود اما حاضر نشده در دادگاه حضور یابد! مافیای فحشا حتی درون مراکزی که تحت عنوان "خانه دختران" در واقع به اسم حفاظت از دختران فراری برای جلوگیری از کشانده شدن به فحشا تاسیس شده‌اند؛ نیز راه یافته است. خوانندگان گرامی فاجعه خانه هدایت در شهرستان کرج راکه بنیاد مستضعفان و جانبازان در زمان رفیق‌دوست سرپرستی آن را در اختیار داشت؛ یعنی همان خانه‌ای که دادستان انقلاب کرج و فرمانده نیروی انتظامی کرج متهمان ردیف اول پرونده انتقال دختران این مرکز به شبکه تن فروشان بودند و در حاشیه همین مرکز، کانون‌های عشرت، تحت کنترل و حفاظت بسیج برپا شده بود را از یاد نبرده‌اند.

ادامه دارد